

Příloha č. 1 výzvy k podání nabídky na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na Zajištění kopírovacích a dalších souvisejících služeb pro Národní divadlo na období leden-prosinec 2019

Položka/tisky	Počet kusů	Jednotková cena bez DPH (Kč)	Celková cena bez DPH	sazba DPH	Celková cena s DPH (Kč)
Velkoformátový tisk z role	400	0,20	80,00	21,00%	96,80
A1	100	125,00	12 500,00	21,00%	15 125,00
B1	80	35,00	2 800,00	21,00%	3 388,00
B2	200	9,00	1 800,00	21,00%	2 178,00
A2 barva 1str.	250	20,00	5 000,00	21,00%	6 050,00
A3 ČB 1 str.	1 000	1,00	1 000,00	21,00%	1 210,00
A3 barva 1 str.	1 000	4,90	4 900,00	21,00%	5 929,00
A3 barva oboustr.	30 000	4,95	148 500,00	21,00%	179 685,00
A4 ČB 1 str.	250 000	0,60	150 000,00	21,00%	181 500,00
A4 ČB oboustr.	250 000	0,85	212 500,00	21,00%	257 125,00
A4 ČB 1 str. na barevný papír 80 g	2 000	1,00	2 000,00	21,00%	2 420,00
A4 barva 1 str.	10 000	3,00	30 000,00	21,00%	36 300,00
A4 barva oboustr.	3 000	4,90	14 700,00	21,00%	17 787,00
A4 laser karton (160 g, 200 g, 250 g)	400	1,00	400,00	21,00%	484,00
A4 laser karton (300 g)	7 000	1,10	7 700,00	21,00%	9 317,00
A4 laser papír 100 g	400	0,50	200,00	21,00%	242,00
A4 karton 160 g barevný, bílý	400	1,00	400,00	21,00%	484,00
A4 desky čiré, kouřové	100	2,50	250,00	21,00%	302,50
A4 karton na vazbu lesklý, imitace kůže	100	2,50	250,00	21,00%	302,50
DL 4/1, 250 g	5 000	1,80	9 000,00	21,00%	10 890,00
lesklá oboustranná laminace A0	100	50,00	5 000,00	21,00%	6 050,00
kaširování na PU pěnu 5 mm + lesklá laminace A0	50	90,00	4 500,00	21,00%	5 445,00
barevné samolepky, kulatý výsek, samolepka 270 micronů	2 000	0,50	1 000,00	21,00%	1 210,00
vizitky 4/4, křída 300g	2 000	0,30	600,00	21,00%	726,00
potisk 1/0 ig.tašek 350x500 mm, proseklé zpevněné ucho, složené dno	1 000	1,50	1 500,00	21,00%	1 815,00
drátěná vazba	80	7,50	600,00	21,00%	726,00
plastiková vazba	80	5,50	440,00	21,00%	532,40
vazba strany A4	5 000	0,00	0,00	21,00%	0,00
dodávka a kopírování CD s fotografiemi	100	20,00	2 000,00	21,00%	2 420,00
řezání dokumentů	100 000	0,05	5 000,00	21,00%	6 050,00
sešívání dokumentů	2 000	0,10	200,00	21,00%	242,00
skládání	100 000	0,35	35 000,00	21,00%	42 350,00
CELKOVÝ SOUČET			659 820,00	138 562,00	798 382,20

Hodinová sazba za práce a související služby, které nejsou výslovně uvedeny v příloze č. 1 Smlouvy, je 250 Kč/hod. bez DPH, čili 302,50 Kč/hod. včetně D Daň ve výši 21% tedy činí 52,50 Kč/hod.

V Praze, dne

.....